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PROGRAMMA CATEGORIA RAGAZZI

17.03.2024

APERTURA UFFICIO GARE
CONTROLLO GRUPPI DI MERITO
RIUNIONE DI GIURIA

3 PM
6.30 PM

L U N E D Ì
18.03.2024

PROVA SUPER G
APERTURA IMPIANTI 
RICOGNIZIONE
PARTENZA 1°CONCORRENTE
RIUNIONE DI GIURIA

7 AM
7.45-8.30 AM
9. AM
5.30 PM

D O M E N I C A

M A R T E D Ì
19.03.2024

SUPER G
APERTURA IMPIANTI 
RICOGNIZIONE
PARTENZA 1°CONCORRENTE
RIUNIONE DI GIURIA

7 AM
7.45-8.30 AM
9 AM
5.30 PM

M E R C O L E D Ì
20.03.2024

GIGANTE
APERTURA IMPIANTI 
RICOGNIZIONE
PARTENZA 1* MANCHE
RICOGNIZIONE
PARTENZA 2* MANCHE
RIUNIONE DI GIURIA

7 AM
8.00-8.30 AM
9 AM
11.15-11.45 AM
12 PM
5.30 PM



V E N E R D Ì
22.03.2024

G I O V E D Ì
21.03.2024

SLALOM
APERTURA IMPIANTI 
RICOGNIZIONE
PARTENZA 1* MANCHE
RICOGNIZIONE
PARTENZA 2* MANCHE
SFILATA DEGLI ATLETI e PREMIAZIONI
RIUNIONE DI GIURIA

7 AM
8.00-8.30 AM
9 AM
11.15-11.45 AM
12 PM
4.30 PM
6.30 PM

SKI CROSS
APERTURA IMPIANTI 
RICOGNIZIONE
PARTENZA PROVA NON CRONOMETRATA
PARTENZA RUN DI QUALIFICA
PARTENZA HEAT SEMIFINALI E FINALI
PREMIAZIONI UFFICIALI E CHIUSURA EVENTO
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7 AM
8.00-8.30 AM
9 AM
10.30 AM
12.30 PM
2.30 PM

PARTENZA IMPIANTI DI RISALITA GIGANTE, SUPER G E SLALOM VIA RINDOLE N. 3/B
PARTENZA IMPIANTI DI RISALITA SKI CROSS VIA LAGHET N.3
RIUNIONE DI GIURIA PRESSO PALAZZO DOLOMITI | PIAZZALE PAGANELLA N.3 | PIANO -1
PREMIAZIONI PIAZZA DOLOMITI
SFILATA DEGLI ATLETI CON PARTENZA IN VIALE TRENTO N.13 E ARRIVO IN PIAZZA
DOLOMITI



PROGRAMMA CATEGORIA ALLIEVI

17.03.2024

APERTURA UFFICIO GARE
CONTROLLO GRUPPI DI MERITO
RIUNIONE DI GIURIA

3 PM
6.30 PM

L U N E D Ì
18.03.2024

SKI CROSS
APERTURA IMPIANTI 
RICOGNIZIONE
PARTENZA PROVA NON CRONOMETRATA
PARTENZA RUN DI QUALIFICA
PARTENZA HEAT SEMIFINALI E FINALI

D O M E N I C A

M A R T E D Ì
19.03.2024

GIGANTE
APERTURA IMPIANTI 
RICOGNIZIONE
PARTENZA 1* MANCHE
RICOGNIZIONE
PARTENZA 2* MANCHE
RIUNIONE DI GIURIA

M E R C O L E D Ì
20.03.2024

PROVA SUPER G
APERTURA IMPIANTI 
RICOGNIZIONE
PARTENZA 1°CONCORRENTE
RIUNIONE DI GIURIA

7 AM
8.00-8.30 AM
9 AM
10.30 AM
12.30 PM
2 PM

7 AM
8.00-8.30 AM
9 AM
11.15-11.45 AM
12 PM
5.30 PM

7 AM
7.45-8.30 AM
9. AM
5.30 PM



V E N E R D Ì
22.03.2024

G I O V E D Ì
21.03.2024

SUPER G
APERTURA IMPIANTI 
RICOGNIZIONE
PARTENZA 1°CONCORRENTE
SFILATA DEGLI ATLETI e PREMIAZIONI
RIUNIONE DI GIURIA

SLALOM
APERTURA IMPIANTI 
RICOGNIZIONE
PARTENZA 1* MANCHE
RICOGNIZIONE
PARTENZA 2* MANCHE
PREMIAZIONI UFFICIALI E CHIUSURA EVENTO
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7 AM
7.45-8.30 AM
9. AM
4.30 PM
6.30 PM

7 AM
8.00-8.30 AM
9 AM
11.15-11.45 AM
12 PM
2.30 PM

PARTENZA IMPIANTI DI RISALITA SKI CROSS VIA LAGHET N.3
PARTENZA IMPIANTI DI RISALITA GIGANTE, SUPER G E SLALOM VIA RINDOLE N. 3/B
RIUNIONE DI GIURIA PRESSO PALAZZO DOLOMITI | PIAZZALE PAGANELLA N.3 | PIANO -1
PREMIAZIONI PRESSO PIAZZA DOLOMITI
SFILATA DEGLI ATLETI CON PARTENZA IN VIALE TRENTO N.13 E ARRIVO IN PIAZZA
DOLOMITI



PISTE 
SKI CROSS
GIGANTE
SUPER G
SLALOM

OLIMPIONICA 3  - G

S. ANTONIO - J

PANORAMICA TRE-TRE (SELLETTA) - D/E
OLIMPIONICA 3 - G



I NOSTRI SPONSORI NOSTRI SPONSOR


